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نرخ‌های جدید مکالمه و پیامک اپراتور‌های تلفن همراه اجرایی شد

با ابلاغ مجوز مهرماه ۱۴۰۴ نهاد‌های تصمیم‌گیر، از جمله ستاد تنظیم بازار، تعرفه مکالمه و پیامک
اپراتور‌های همراه، پس از به ترتیب ۱۲ و ۱۵ سال، به‌روزرسانی شد و این افزایش ۳۰ درصدی از ۲۳

آذرماه اجرایی شد.

به گزارش جام جم آنلاین، ۳۰ مهر ماه بود که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد: با

درخواست اپراتور‌های تلفن همراه برای جبران افزایش هزینه‌ها و بهبود کیفیت خدمات،

کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در آخرین جلسه خود »تعرفه پیامک فارسی و انگلیسی و

مکالمه تلفن همراه« بازنگری و به‌روزرسانی شده است.

بر اساس این مصوبات، سقف تعرفه هر پیامک به زبان فارسی در سیم کارت دایمی ۱۱۶ ریال و

هر پیامک به حروف انگلیسی ۲۸۹ ریال تعیین شده است. تعرفه پیامک در سیم کارت‌های

اعتباری، ۲۰ درصد بیشتر از سیم کارت‌های دایمی است.

همچنین کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تعرفه پایه یک دقیقه مکالمه درون شبکه‌ای تلفن

همراه برای سیم کارت‌های دائمی را ۶۴۹ ریال و سقف آن را ۷۷۹ ریال تعیین کرد. سقف تعرفه

در سیم کارت‌های اعتباری برای یک دقیقه مکالمه درون شبکه‌ای تلفن همراه هزار و ۱۶۹ ریال

پیش بینی شده است.

بر اساس این مصوبه سقف تعرفه یک دقیقه مکالمه بین شبکه‌ای از تلفن همراه به تلفن ثابت

نیز برای سیم کارت‌های دائمی ۸۱۲ ریال و برای سیم کارت‌های اعتباری هزار و ۲۱۸ ریال است.

در مصوبه تعیین تعرفه مکالمه تلفن همراه، محاسبه کارکرد مشترکان بر اساس ثانیه پیش بینی

شده است.

امروز - ۲۳ آذر- اپراتور‌های تلفن همراه از آغاز اجرای این مصوبه خبر دادند؛ ایرانسل در اطلاعیه

خود نوشت که ثبات تعرفه‌های مکالمه و پیامک اپراتور‌ها برای چندین سال، در شرایط تحریم

و تورم و افزایش نرخ ارز، موجب شده است تا صنعت ارتباطات ایران، با توجه به افزایش

شدید هزینه‌های نگهداری و بهره‌برداری شبکه و رشد روزافزون تقاضا، در شرایط ناترازی قرار

گیرد و نه تنها امکان سرمایه‌گذاری در توسعه زیرساخت‌ها وجود نداشته باشد، بلکه حتی حفظ

کیفیت فعلی خدمات نیز با دشواری امکان‌پذیر شود.

همراه اول دیگر اپراتور تلفن همراه کشور نیز در نامه‌ای به سازمان بورس که در سامانه کدال

منتشر شد، از اجرای این مصوبه و افزایش ۳۰ درصدی تعرفه‌های خود خبر داد. پیگیری ایرنا از



رایتل نیز حاکی از آن است که این شرکت نیز به زودی این تعرفه‌های جدید را اعمال خواهد

کرد.

تعرفه‌های قبلی مکالمه اپراتورها، در اسفند ۱۳۹۲ و تعرفه‌های قبلی پیامک، در خرداد ۱۳۸۹

تعیین شده بود و به این ترتیب، تعرفه مکالمه پس از حدود ۱۲ سال و تعرفه پیامک پس از

بیش از ۱۵ سال، به‌روزرسانی شده است. پیش از این تعرفه پیام کوتاه فارسی ۸۹ ریال به ازای

هر پارت و پیام کوتاه انگلیسی ۲۲۲ ریال به ازای هر پارت بود.


